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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1551 128 Serie: Pojkar - P12 Vast
Datum: 2025-03-30 KI: 11:45

Arena: Partille Arena B, Partille

BK Heid ROd - Alingsas HK Bla

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad Otis Andersson

2 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad Caspian Englund

3 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 4 Elliot Dahlstrém

4 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 9 William Augustin

5 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 11 | Oscar Dahlberg

6 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 15 | Erik Rahmn

7 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 17 Hugo Dahlstrém

8 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 19 Viggo Lindstrom

9 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 22 | Oscar Graaf Hanas
10 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad Edvin Benjaminsson
11 |0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad Noel Sinclair

12 | 0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 12 | Viktor Bergman

13 1 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 37 | Lukas Branmark Szczepanska
14 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 40  Filip Larsson

15 |0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 48 | Noah Svalander

16 0:00 Alingsads HK...  Spelare aktiverad 51 | John Stenbéacken
17 |0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 52 | Olle Estendahl

18 |0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 61 | Edvin Kahrimanovic
19 0:00 Alingsads HK...  Spelare aktiverad 62 | Hugo Bresander

20 0:00 Alingsas HK... | Spelare aktiverad 63 | Ture Thunberg

21 | 0:00 Alingsds HK...  Spelare aktiverad 65 | Axel Cedergéardh
22 0:00 Start forsta halvlek

23 029 1-0 BK Heid R6d Mal 22 | Oscar Graaf Hanas
24 1:32 Alingsds HK... | Varning 61 | Edvin Kahrimanovic
25 250 |2-0 BKHeid Réd Mal 17 Hugo Dahlstrém

26 |3:13 |3-0 BKHeid R6d Mal 11 | Oscar Dahlberg

27 |3:27 |3-1  Alingsas HK... | Mal 61 | Edvin Kahrimanovic
28 3:51 4-1 BK Heid Rad Mal 11 | Oscar Dahlberg

29 5:07 4-2 | AlingsdsHK... |Mal 3 Noel Sinclair

30 5225 |5-2 BKHeid Réd Mal 17 Hugo Dahlstrém

31 5140 |53 AlingsasHK... Mal 61 | Edvin Kahrimanovic
32 6:01 |6-3 BKHeid Rdd Mal 19 Viggo Lindstrom

33 6:07 BK Heid Réd Utvisning 19 Viggo Lindstréom

34 6:25 |6-4 Alingsas HK... Mal 61 | Edvin Kahrimanovic
35 6148 |7-4 BKHeid Rdd Mal 22 | Oscar Graaf Hanas

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

7:15

7:20

7:50

8:15

8:33

9:24

10:30
10:56
12:51
14:19
14:36
16:33
17:58
18:20
18:33
20:00
20:00
21:26
22:25
22:49
23:09
23:32
24:11
24:37
25:33
26:53
29:24
29:57
30:14
30:28
31:05
32:.01
32:55
35:05
35:19
35:40
36:26
37:32
38:13
38:46
39:11
39:22
39:40
40:00

8-5
9-5
10-5
10-6
10-7
11-7
11-8
12-8
12-9
13-9
13-10
14-10
14-11

15-11
16-11
16-12
16-13
17-13

18-13
19-13
20-13
20-14
20-15
21-15
21-16
22-16

23-16
23-17
24-17
24-18
24-19
24-20
24-21
24-22
25-22
25-23
25-24
25-25

Match nr: 24 5 1551 128 Serie: Pojkar - P12 Vast BK Heid R6d Alingsas HK Bla

BK Heid Rod
Alingsés HK...
Alingsas HK...
BK Heid Rod
BK Heid Réd
Alingsas HK...
Alingsas HK...
BK Heid Réd
Alingsas HK...
BK Heid Rod
Alingsés HK...
BK Heid R&d
Alingsas HK...
BK Heid Réd
Alingsas HK...

BK Heid Réd
BK Heid Rod
Alingsés HK...
Alingsas HK...
BK Heid Rod
Alingsés HK...
BK Heid Réd
BK Heid Rod
BK Heid Réd
Alingsas HK...
Alingsas HK...
BK Heid Réd
Alingsas HK...
BK Heid Rod
BK Heid Réd
BK Heid Réd
Alingsas HK...
BK Heid Réd
Alingsas HK...
Alingsas HK...
Alingsés HK...
Alingsas HK...
Alingsas HK...
BK Heid Réd
Alingsas HK...
Alingsas HK...
Alingsés HK...

Mal
Utvisning
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Tilldébmd 7-m
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Tilldébmd 7-m
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Sida2av 3

17
61
63
22
17
37
52
11
52
15
51
22
61
17
65

37
37
17

15
17
22
48
52
17
51

37
17
51
51

17
61

51

Hugo Dahlstrém
Edvin Kahrimanovic
Ture Thunberg
Oscar Graaf Hanas
Hugo Dahlstrém
Lukas Branmark Szczepanska
Olle Estendahl
Oscar Dahlberg
Olle Estendahl

Erik Rahmn

John Stenbacken
Oscar Graaf Hanas
Edvin Kahrimanovic
Hugo Dahlstrém
Axel Cedergardh

William Augustin

Elliot Dahlstrém

Lukas Branmark Szczepanska
Lukas Branmark Szczepanska
Hugo Dahlstrém

Erik Rahmn

Hugo Dahlstréom
Oscar Graaf Hanas
Noah Svalander
Olle Estendahl
Hugo Dahlstrém
John Stenbéacken
William Augustin

William Augustin
Lukas Branmark Szczepanska
Hugo Dahlstrém
John Stenbéacken
John Stenbécken
Noel Sinclair

Noel Sinclair

Noel Sinclair

Hugo Dahlstrém
Edvin Kahrimanovic
Noel Sinclair

John Stenbacken




Match nr: 24 5 1551 128 Serie: Pojkar - P12 Vast BK Heid R6d Alingsas HK Bla

80 40:00 | Matchen &r slut |
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